

Kurt Kirkegaard A/S
Kornmarken 1, 7190 Billund

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 87 88 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Hans-Christian Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Kirkegaard A/S
Kornmarken 1
7190 Billund

CVR-nr.: 34 87 88 03
Stiftet: 6. februar 2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Martens Clausen, Gamle Kongevej 60, Aabenraa, formand
Hans-Christian Ohrt, Trapholtparken 20, Kolding
Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted,
administrerende direktør
Kim Buchhave Søgaard, Jyllandsgade 47, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden lignende virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.714.335 kr. mod 16.101.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.029.470 kr. mod 879.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	18.714.335	16.101.092
1 Personaleomkostninger	-15.185.123	-14.153.366
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-804.553	-647.890
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-26.473</u>
Resultat før finansielle poster	2.724.659	1.273.363
Andre finansielle indtægter	9.705	20.868
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.180</u>	<u>-162.272</u>
Resultat før skat	2.631.184	1.131.959
Skat af årets resultat	<u>-601.714</u>	<u>-252.606</u>
Årets resultat	2.029.470	879.353
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.029.470</u>	<u>879.353</u>
Disponeret i alt	2.029.470	879.353

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	161.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>161.222</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.825.689	1.592.639
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	318.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.689</u>	<u>1.911.349</u>
Depositum	200.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.025.689</u>	<u>2.152.571</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	420.257	438.063
Projekter under udførelse	182.760	0
Varebeholdninger i alt	<u>603.017</u>	<u>438.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.861.996	4.517.465
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.196.518	2.152.243
Tilgodehavende selskabsskat	8.058	0
Andre tilgodehavender	176.287	247.772
Periodeafgrænsningsposter	209.835	86.604
Tilgodehavender i alt	<u>7.452.694</u>	<u>7.004.084</u>
Likvide beholdninger	1.995.713	601.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.051.424</u>	<u>8.043.378</u>
Aktiver i alt	<u>12.077.113</u>	<u>10.195.949</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	3.461.136	1.431.666
	Egenkapital i alt	<u>4.461.136</u>	<u>2.431.666</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	824.000	222.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>824.000</u>	<u>222.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	500.919	275.710
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.919</u>	<u>275.710</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	101.000	57.820
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.486.952
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.281	65.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.623.897	1.614.734
	Selskabsskat	0	102.442
	Anden gæld	4.365.880	2.938.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.291.058</u>	<u>7.266.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.791.977</u>	<u>7.542.283</u>
	Passiver i alt	<u>12.077.113</u>	<u>10.195.949</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.645.442	12.620.187
Pensioner	962.944	964.616
Andre omkostninger til social sikring	256.976	251.298
Personaleomkostninger i øvrigt	319.761	317.265
	<u>15.185.123</u>	<u>14.153.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>35</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	<u>806.132</u>	<u>806.132</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>806.132</u>	<u>806.132</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-644.910	-483.678
Årets afskrivninger	-161.222	-161.232
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-806.132</u>	<u>-644.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>161.222</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	3.038.708	3.051.319
Tilgang i årets løb	880.861	288.250
Afgang i årets løb	-45.380	-300.861
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.874.189</u>	<u>3.038.708</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-1.446.069	-1.123.946
Årets afskrivninger	-643.331	-486.658
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.900	164.535
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.048.500</u>	<u>-1.446.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.825.689</u>	<u>1.592.639</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>553.648</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2016	318.710	0
Tilgang i årets løb	0	318.710
Afgang i årets løb	<u>-318.710</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>318.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>318.710</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>318.710</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	16.221.308	5.132.888
Modtagne acotobetalinge	<u>-14.225.071</u>	<u>-3.046.290</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.996.237</u>	<u>2.086.598</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.196.518	2.152.243
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-200.281</u>	<u>-65.645</u>
	<u>1.996.237</u>	<u>2.086.598</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.431.666	552.313
Årets overførte resultat	<u>2.029.470</u>	<u>879.353</u>
	<u>3.461.136</u>	<u>1.431.666</u>
7. Leasingforpligtelser		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år kr. 130.000		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Driftsinventar og materiel	1.271 t.kr.
Varelager	420 t.kr.
Simple fordringer	5.038 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 554 t.kr., jævnfør note 14, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 602 t.kr.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for udførte arbejder 6.000 t.kr. (rammekontrakt) Der er pr. 30. juni 2017 stillet garantier for ialt 3.651 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Kornmarken 1, Billund frem til 31. marts 2023. Årlig husleje udgør pt. 520 t.kr. Samlet forpligtelse for perioden udgør 2.987 t.kr.